
                                                                                                

2017 年 12 月 7 日 

関係者各位 

 

「mitre」ライセンス契約終了に基づく商品製造・販売終了のお知らせ 

 

 株式会社イミオ 

 

日頃より、弊社商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

 さて、2013 年より弊社にて製造・販売してまいりました「mitre」ブランドにつきましては、

弊社を日本国ライセンシーとする英国ペントランド社とのライセンス契約が 2017 年 12 月末

日を持って期間満了となります。 

 それに伴い、弊社による「mitre」ブランド商品の製造・販売も 2017 年 12 月末日を持って

終了となることをお知らせいたします。 

 

 今までのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、これからもお客様にご満足いただける

商品をお届けするように尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申しあげます。 

 

 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

株式会社イミオ マーケティング部広報 担当/塩沢 

Mail：pr@imio.co.jp 


